Hanno partecipato all’Assemblea complessivamente n. 5.240 Azionisti in proprio o per delega

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.p.A.

ASSEMBLEA ORDINARIA E STRAORDINARIA DEGLI AZIONISTI

TENUTASI IN DATA 27 APRILE 2012

per n. 7.454.826.334 azioni ordinarie pari al 63,817155% del capitale sociale ordinario.

RENDICONTO SINTETICO DELLE VOTAZIONI SUI PUNTI ALL’ORDINE DEL GIORNO DELL’ASSEMBLEA

Bilancio di esercizio al 31 dicembre 2011

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER
DELEGA)

Favorevoli 902
Contrari 4097
Astenuti 141
Non Votanti 14
Totale 5154

Determinazione num. componenti C.d.A.

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER

DELEGA)
Favorevoli 873
Contrari 4236
Astenuti 3
Non Votanti 9
Totale 5121

Determinazione num. vice presidenti

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER

. AZIONI

6.283.608.319
49.402.497
1.971.134
56.391
6.335.038.341

. AZIONI

6.249.074.784
84.598.406
27.835
745.846
6.334.446.871

. AZIONI

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

84,757658
0,666375
0,026588
0,000761

85,451382

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

84,295209
1,141167
0,000375
0,010061

85,446813

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

99,188166
0,779829
0,031115
0,000890

100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

98,652257
1,335529
0,000439
0,011774

100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

% SU CAPITALE
SOCIALE
ORDINARIO
53,790925
0,422911
0,016874
0,000483
54,231193

% SU CAPITALE
SOCIALE
ORDINARIO
53,495301
0,724206
0,000238
0,006385
54,226130

% SU CAPITALE
SOCIALE



DELEGA)
Favorevoli 859
Contrari 4223
Astenuti 26
Non Votanti 8
Totale 5116
Nomina del C.d.A.
N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER
DELEGA)
LISTA1 629
LISTA 2 245
LISTA 3 26
Contrari 3696
Astenuti 388
Non Votanti 125
Totale 5109

Nomina Presidente

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER

DELEGA)
Favorevoli 848
Contrari 3705
Astenuti 410
Non Votanti 124
Totale 5087

Nomina Vice Presidente 1

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER

DELEGA)
Favorevoli 846
Contrari 4072
Astenuti 38

Non Votanti 128

6.218.648.850
80.770.769
34.399.661
605.705
6.334.424.985

. AZIONI

3.908.983.210
1.919.363.270
452.258.725
44.819.931
6.864.854
1.967.643
6.334.257.633

. AZIONI

6.194.539.218
57.466.247
79.201.916
1.977.124
6.333.184.505

N. AZIONI

6.193.107.717
78.734.041
57.529.410
3.754.925

83,884910
1,089537
0,464026
0,008171

85,446643

% SU AZIONI ORDINARIE

RAPPRESENTATE

52,729848
25,891064
6,100700
0,604594
0,092603
0,026542
85,445350

% SU AZIONI ORDINARIE

RAPPRESENTATE

83,566681
0,775241
1,068464
0,026672

85,437058

% SU AZIONI ORDINARIE

RAPPRESENTATE

83,547699
1,062156
0,776097
0,050656

1

98,172271
1,275108
0,543059
0,009562

00,000000

% SU AZIONI AMMESSE

ALVOTO

1

61,711781
30,301314
7,139885
0,707580
0,108377
0,031064
00,000000

% SU AZIONI AMMESSE

ALVOTO

1

97,810812
0,907383
1,250586
0,031218

00,000000

% SU AZIONI AMMESSE

ALVOTO

97,789111
1,243210
0,908389
0,059290

ORDINARIO
53,234839
0,691439
0,294479
0,005185
54,225942

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
33,462911
16,430739
3,871568
0,383682
0,058767
0,016844
54,224510

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
53,028448
0,491941
0,678009
0,016925
54,215323

% SU CAPITALE
SOCIALE
ORDINARIO
53,016194
0,674004
0,492481
0,032144



Totale

Nomina Vice Presidente 2

Favorevoli
Contrari
Astenuti
Non Votanti
Totale

Proposta Tania Groppi

Favorevoli
Contrari
Astenuti
Non Votanti
Totale

5084

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER
DELEGA)

859

3671

407

144

5081

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER

DELEGA)
433
3651
100
892
5076

Determinazione compensi C.d.A.

Favorevoli
Contrari
Astenuti
Non Votanti
Totale

Determinazione compenso Presidente C.d.A.

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER
DELEGA)

594

4053

136

122

4905

N. AZIONISTI (IN

6.333.126.093

N. AZIONI

6.191.736.910
73.453.224
62.303.644
2.047.759
6.329.541.537

N. AZIONI

5.957.589
5.110.734.016
1.605.093
1.211.157.665
6.329.454.363

N. AZIONI

5.365.919.761
565.555.138
38.672.482
232.384.750
6.202.532.131

N. AZIONI

85,436607

% SU AZIONI ORDINARIE

RAPPRESENTATE

83,549407
0,991155
0,840706
0,027632

85,408901

% SU AZIONI ORDINARIE

RAPPRESENTATE

0,080390
68,963090
0,021659
16,343088
85,408227

% SU AZIONI ORDINARIE

RAPPRESENTATE

73,031903
7,697388
0,526345
3,162832

84,418467

% SU AZIONI ORDINARIE

100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

97,822834
1,160483
0,984331
0,032352

100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

0,094125
80,745254
0,025359
19,135262
100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

86,511761
9,118133
0,623495
3,746611

100,000000

% SU AZIONI AMMESSE

54,214823

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
53,004459
0,628797
0,533351
0,017530
54,184138

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
0,051000
43,750517
0,013740
10,368134
54,183391

% SU CAPITALE
SOCIALE
ORDINARIO
45,935038
4,841443
0,331056
1,989333
53,096872

% SU CAPITALE



Favorevoli
Contrari
Astenuti
Non Votanti
Totale

PROPRIO O PER

DELEGA)
205
4128
432
129
4894

Nomina del Collegio Sindacale

LISTA 1
LISTA 2
Contrari
Astenuti
Non Votanti
Totale

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER

DELEGA)
569
114
3994
71
126
4874

Determinazione compensi Collegio Sindacale

Favorevoli
Contrari
Astenuti
Non Votanti
Totale

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER

DELEGA)
605
3709
64
122
4500

Relazione sulla remunerazione

Favorevoli
Contrari
Astenuti
Non Votanti

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER

DELEGA)
367
4057
47
2

5.587.134.164
570.945.387
41.912.598
2.074.194
6.202.066.343

. AZIONI

4.209.890.074
1.661.204.747
47.601.286
280.371.768
2.054.476
6.201.122.351

. AZIONI

5.539.901.828
165.894.526
294.495.155
1.921.518
6.002.213.027

. AZIONI

4.314.403.829
476.850.901
15.421.165
353.618

RAPPRESENTATE

76,045113
7,770998
0,570462
0,028231

84,414804

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

57,303462
22,611703
0,647931
3,816317
0,027965
84,407378

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

76,441914
2,289083
4,063569
0,026514

82,821080

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

64,882031
7,171108
0,231911
0,005318

ALVOTO

90,085044
9,205728
0,675784
0,033444

100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

67,889163
26,788776
0,767624
4,521307
0,033131
100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

92,297654
2,763889
4,906443
0,032013

100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

89,751973
9,919866
0,320804
0,007356

SOCIALE

ORDINARIO
47,828748
4,887587
0,358793
0,017756
53,092884

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
36,038829
14,220769
0,407492
2,400127
0,017587
53,084803

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
47,424415
1,420143
2,521030
0,016449
51,382037

% SU CAPITALE
SOCIALE
ORDINARIO
36,933520
4,082089
0,132013
0,003027



Totale

4473

Fusione di Agrisviluppo S.p.A.

Favorevoli
Contrari
Astenuti
Non Votanti
Totale

Fusione di Ulisse 2 S.p.A.

Favorevoli
Contrari
Astenuti
Non Votanti
Totale

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER

DELEGA)
712
118
18
3
851

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER
DELEGA)

714

0

17

3

734

4.807.029.513

. AZIONI

6.538.566.557
1.554.514
50.360.697
87.908
6.590.569.676

. AZIONI

6.538.645.865
0

50.355.911
93.386
6.589.095.162

72,290368

% SU AZIONI ORDINARIE

RAPPRESENTATE

99,210947
0,023587
0,764133
0,001334

100,000000

% SU AZIONI ORDINARIE

RAPPRESENTATE

99,234352
0,000000
0,764231
0,001417

100,000000

100,000000

% SU AZIONI AMMESSE

ALVOTO

99,210947
0,023587
0,764133
0,001334

100,000000

% SU AZIONI AMMESSE

ALVOTO

99,234352
0,000000
0,764231
0,001417

100,000000

41,150650

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
55,973499
0,013307
0,431114
0,000753
56,418673

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
55,974178
0,000000
0,431073
0,000799
56,406050



