BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.p.A.

ASSEMBLEA ORDINARIA E STRAORDINARIA DEGLI AZIONISTI TENUTASI IN DATA 27 APRILE 2012

<u>Hanno partecipato all'Assemblea complessivamente n. 5.240 Azionisti in proprio o per delega per n. 7.454.826.334 azioni ordinarie pari al 63,817155% del capitale sociale ordinario.</u>

RENDICONTO SINTETICO DELLE VOTAZIONI SUI PUNTI ALL'ORDINE DEL GIORNO DELL'ASSEMBLEA

Bilancio di esercizio al 31 dicembre 2011

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	902	6.283.608.319	84,757658	99,188166	53,790925
Contrari	4097	49.402.497	0,666375	0,779829	0,422911
Astenuti	141	1.971.134	0,026588	0,031115	0,016874
Non Votanti	14	56.391	0.000761	0,000890	0,000483
Totale	5154	6.335.038.341	85,451382	100,000000	54,231193
Determinazione nu	um. componenti C.d.A.				
	N. AZIONISTI (IN	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE	% SU AZIONI AMMESSE	% SU CAPITALE
	PROPRIO O PER		RAPPRESENTATE	AL VOTO	SOCIALE
	DELEGA)				ORDINARIO
Favorevoli	873	6.249.074.784	84,295209	98,652257	53,495301
Contrari	4236	84.598.406	1,141167	1,335529	0,724206
Astenuti	3	27.835	0,000375	0,000439	0,000238
Non Votanti	9	745.846	0,010061	0,011774	0,006385
Totale	5121	6.334.446.871	85,446813	100,000000	54,226130
Determinazione nu	um. vice presidenti				
	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE

	DELEGA)				ORDINARIO
Favorevoli	859	6.218.648.850	83,884910	98,172271	53,234839
Contrari	4223	80.770.769	1,089537	1,275108	0,691439
Astenuti	26	34.399.661	0,464026	0,543059	0,294479
Non Votanti	8	605.705	0,008171	0,009562	0,005185
Totale	5116	6.334.424.985	85,446643	100,000000	54,225942
Nomina del C.d.A.					
	N. AZIONISTI (IN	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE	% SU AZIONI AMMESSE	% SU CAPITALE
	PROPRIO O PER		RAPPRESENTATE	AL VOTO	SOCIALE
	DELEGA)				ORDINARIO
LISTA 1	629	3.908.983.210	52,729848	61,711781	33,462911
LISTA 2	245	1.919.363.270	25,891064	30,301314	16,430739
LISTA 3	26	452.258.725	6,100700	7,139885	3,871568
Contrari	3696	44.819.931	0,604594	0,707580	0,383682
Astenuti	388	6.864.854	0,092603	0,108377	0,058767
Non Votanti	125	1.967.643	0,026542	0,031064	0,016844
Totale	5109	6.334.257.633	85,445350	100,000000	54,224510
Nomina Presidente					
Nomina Presidente	N. AZIONISTI (IN	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE	% SU AZIONI AMMESSE	% SU CAPITALE
Nomina Presidente	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE
Nomina Presidente	PROPRIO O PER	N. AZIONI			
Nomina Presidente	-	N. AZIONI 6.194.539.218			SOCIALE
	PROPRIO O PER DELEGA)		RAPPRESENTATE	AL VOTO	SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	PROPRIO O PER DELEGA) 848	6.194.539.218	RAPPRESENTATE 83,566681	AL VOTO 97,810812	SOCIALE ORDINARIO 53,028448
Favorevoli Contrari Astenuti Non Votanti	PROPRIO O PER DELEGA) 848 3705 410 124	6.194.539.218 57.466.247 79.201.916 1.977.124	RAPPRESENTATE 83,566681 0,775241 1,068464 0,026672	97,810812 0,907383 1,250586 0,031218	SOCIALE ORDINARIO 53,028448 0,491941 0,678009 0,016925
Favorevoli Contrari Astenuti	PROPRIO O PER DELEGA) 848 3705 410	6.194.539.218 57.466.247 79.201.916	RAPPRESENTATE 83,566681 0,775241 1,068464	97,810812 0,907383 1,250586	SOCIALE ORDINARIO 53,028448 0,491941 0,678009
Favorevoli Contrari Astenuti Non Votanti	PROPRIO O PER DELEGA) 848 3705 410 124 5087	6.194.539.218 57.466.247 79.201.916 1.977.124	RAPPRESENTATE 83,566681 0,775241 1,068464 0,026672	97,810812 0,907383 1,250586 0,031218	SOCIALE ORDINARIO 53,028448 0,491941 0,678009 0,016925
Favorevoli Contrari Astenuti Non Votanti Totale	PROPRIO O PER DELEGA) 848 3705 410 124 5087 ente 1 N. AZIONISTI (IN	6.194.539.218 57.466.247 79.201.916 1.977.124	RAPPRESENTATE 83,566681 0,775241 1,068464 0,026672	97,810812 0,907383 1,250586 0,031218	SOCIALE ORDINARIO 53,028448 0,491941 0,678009 0,016925 54,215323
Favorevoli Contrari Astenuti Non Votanti Totale	PROPRIO O PER DELEGA) 848 3705 410 124 5087	6.194.539.218 57.466.247 79.201.916 1.977.124 6.333.184.505	RAPPRESENTATE 83,566681 0,775241 1,068464 0,026672 85,437058	97,810812 0,907383 1,250586 0,031218 100,000000	SOCIALE ORDINARIO 53,028448 0,491941 0,678009 0,016925 54,215323
Favorevoli Contrari Astenuti Non Votanti Totale	PROPRIO O PER DELEGA) 848 3705 410 124 5087 ente 1 N. AZIONISTI (IN	6.194.539.218 57.466.247 79.201.916 1.977.124 6.333.184.505	83,566681 0,775241 1,068464 0,026672 85,437058	97,810812 0,907383 1,250586 0,031218 100,000000	SOCIALE ORDINARIO 53,028448 0,491941 0,678009 0,016925 54,215323
Favorevoli Contrari Astenuti Non Votanti Totale	PROPRIO O PER DELEGA) 848 3705 410 124 5087 ente 1 N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA) 846	6.194.539.218 57.466.247 79.201.916 1.977.124 6.333.184.505	83,566681 0,775241 1,068464 0,026672 85,437058	97,810812 0,907383 1,250586 0,031218 100,000000	SOCIALE ORDINARIO 53,028448 0,491941 0,678009 0,016925 54,215323 % SU CAPITALE SOCIALE
Favorevoli Contrari Astenuti Non Votanti Totale Nomina Vice Preside	PROPRIO O PER DELEGA) 848 3705 410 124 5087 ente 1 N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	6.194.539.218 57.466.247 79.201.916 1.977.124 6.333.184.505	83,566681 0,775241 1,068464 0,026672 85,437058 % SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	97,810812 0,907383 1,250586 0,031218 100,0000000	SOCIALE ORDINARIO 53,028448 0,491941 0,678009 0,016925 54,215323 % SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO

0,050656

0,032144

0,059290

128

3.754.925

Non Votanti

Totale	5084	6.333.126.093	85,436607	100,000000	54,214823
Nomina Vice Presidente	2				
	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli Contrari Astenuti Non Votanti	859 3671 407 144	6.191.736.910 73.453.224 62.303.644 2.047.759	83,549407 0,991155 0,840706 0,027632	97,822834 1,160483 0,984331 0,032352	53,004459 0,628797 0,533351 0,017530
Totale	5081	6.329.541.537	85,408901	100,000000	54,184138
Proposta Tania Groppi					
	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli Contrari	433 3651	5.957.589 5.110.734.016	0,080390 68,963090	0,094125 80,745254	0,051000 43,750517
Astenuti Non Votanti	100 892	1.605.093 1.211.157.665	0,021659 16,343088	0,025359 19,135262	0,013740 10,368134
Totale	5076	6.329.454.363	85,408227	100,000000	54,183391
Determinazione comper	nsi C.d.A.				
	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	594	5.365.919.761	73,031903	86,511761	45,935038
Contrari Astenuti	4053 136	565.555.138 38.672.482	7,697388 0,526345	9,118133 0,623495	4,841443 0,331056
Non Votanti	122	232.384.750	3,162832	3,746611	1,989333
Totale	4905	6.202.532.131	84,418467	100,000000	53,096872
Determinazione comper	nso Presidente C.d.A.				
	N. AZIONISTI (IN	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE	% SU AZIONI AMMESSE	% SU CAPITALE

	PROPRIO O PER DELEGA)		RAPPRESENTATE	AL VOTO	SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	205	5.587.134.164	76,045113	90,085044	47,828748
Contrari	4128	570,945,387	7,770998	9,205728	4,887587
Astenuti	432	41.912.598	0,570462	0,675784	0,358793
Non Votanti	129	2.074.194	0,028231	0,033444	0,017756
Totale	4894	6.202.066.343	84,414804	100,000000	53,092884
Nomina del Colleg	io Sindacale				
	N. AZIONISTI (IN	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE	% SU AZIONI AMMESSE	% SU CAPITALE
	PROPRIO O PER DELEGA)		RAPPRESENTATE	AL VOTO	SOCIALE ORDINARIO
LISTA 1	569	4.209.890.074	57,303462	67,889163	36,038829
LISTA 2	114	1.661.204.747	22,611703	26,788776	14,220769
Contrari	3994	47.601.286	0,647931	0,767624	0,407492
Astenuti	71	280.371.768	3,816317	4,521307	2,400127
Non Votanti	126	2.054.476	0,027965	0,033131	0,017587
Totale	4874	6.201.122.351	84,407378	100,000000	53,084803
Determinazione co	omnansi Callagia Sindacala		,		
	ompensi Collegio Sindacale N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI 5.539.901.828	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE 76,441914	AL VOTO 92,297654	SOCIALE ORDINARIO 47,424415
Favorevoli Contrari	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA) 605 3709	N. AZIONI 5.539.901.828 165.894.526	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE 76,441914 2,289083	AL VOTO 92,297654 2,763889	SOCIALE ORDINARIO 47,424415 1,420143
Favorevoli Contrari Astenuti	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA) 605 3709 64	N. AZIONI 5.539.901.828 165.894.526 294.495.155	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE 76,441914 2,289083 4,063569	92,297654 2,763889 4,906443	SOCIALE ORDINARIO 47,424415 1,420143 2,521030
Favorevoli Contrari	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA) 605 3709	N. AZIONI 5.539.901.828 165.894.526	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE 76,441914 2,289083	AL VOTO 92,297654 2,763889	SOCIALE ORDINARIO 47,424415 1,420143
Favorevoli Contrari Astenuti Non Votanti	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA) 605 3709 64 122 4500	N. AZIONI 5.539.901.828 165.894.526 294.495.155 1.921.518	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE 76,441914 2,289083 4,063569 0,026514	92,297654 2,763889 4,906443 0,032013	SOCIALE ORDINARIO 47,424415 1,420143 2,521030 0,016449
Favorevoli Contrari Astenuti Non Votanti Totale	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA) 605 3709 64 122 4500	N. AZIONI 5.539.901.828 165.894.526 294.495.155 1.921.518	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE 76,441914 2,289083 4,063569 0,026514	92,297654 2,763889 4,906443 0,032013	SOCIALE ORDINARIO 47,424415 1,420143 2,521030 0,016449
Favorevoli Contrari Astenuti Non Votanti Totale	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA) 605 3709 64 122 4500 munerazione N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER	N. AZIONI 5.539.901.828 165.894.526 294.495.155 1.921.518 6.002.213.027	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE 76,441914 2,289083 4,063569 0,026514 82,821080	92,297654 2,763889 4,906443 0,032013 100,000000	SOCIALE ORDINARIO 47,424415 1,420143 2,521030 0,016449 51,382037
Favorevoli Contrari Astenuti Non Votanti Totale Relazione sulla rer	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA) 605 3709 64 122 4500 munerazione N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI 5.539.901.828 165.894.526 294.495.155 1.921.518 6.002.213.027	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE 76,441914 2,289083 4,063569 0,026514 82,821080 % SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	92,297654 2,763889 4,906443 0,032013 100,000000	SOCIALE ORDINARIO 47,424415 1,420143 2,521030 0,016449 51,382037 % SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli Contrari Astenuti Non Votanti Totale Relazione sulla rer	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA) 605 3709 64 122 4500 munerazione N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA) 367	N. AZIONI 5.539.901.828 165.894.526 294.495.155 1.921.518 6.002.213.027 N. AZIONI 4.314.403.829	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE 76,441914 2,289083 4,063569 0,026514 82,821080 % SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE 64,882031	92,297654 2,763889 4,906443 0,032013 100,000000 % SU AZIONI AMMESSE AL VOTO 89,751973	SOCIALE ORDINARIO 47,424415 1,420143 2,521030 0,016449 51,382037 % SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO 36,933520

Totale	4473	4.807.029.513	72,290368	100,000000	41,150650
--------	------	---------------	-----------	------------	-----------

Fusione di Agrisviluppo S.p.A.

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	712	6.538.566.557	99,210947	99,210947	55,973499
Contrari	118	1.554.514	0,023587	0,023587	0,013307
Astenuti	18	50.360.697	0,764133	0,764133	0,431114
Non Votanti	3	87.908	0,001334	0,001334	0,000753
Totale	851	6.590.569.676	100,000000	100,000000	56,418673

Fusione di Ulisse 2 S.p.A.

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	714	6.538.645.865	99,234352	99,234352	55,974178
Contrari	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Astenuti	17	50.355.911	0,764231	0,764231	0,431073
Non Votanti	3	93.386	0,001417	0,001417	0,000799
Totale	734	6.589.095.162	100,000000	100,000000	56,406050